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PROTOKÓŁ NR 42 / 2019 

posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 19 lipca  2019 roku,                                                                                                                                               

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w  sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.00, zakończono o godz.10.30. 

 

 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1.Tomasz Kranc                                     - Starosta Wągrowiecki 

2. Michał Piechocki                                - Wicestarosta 

3.Jerzy Springer                                     - Członek Zarządu Powiatu 

4.Andrzej Wieczorek                             - Członek Zarządu Powiatu 

5.Robert Woźniak                                  - Członek Zarządu Powiatu 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Radosław Kubisz                         - Sekretarz Powiatu 

7.Anna Bosacka                              - z-ca kierownika Wydziału Geodezji (…) 

8.Karolina Krenz                            -  kierownik Wydziału Oświaty (…) 

9.Barbara Linetty                            - kierownik Wydziału SOiZ 

10.Mariola Substyk                         - inspektor w Biurze Rady - protokolantka              

                                      

Porządek obrad Zarządu Powiatu: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu  posiedzenia Zarządu z dnia 11 lipca 2019 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Lokalnego Zespołu 

Koordynującego realizację Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 

2017-2022. 

5. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu: 

      5.1 projektu uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki   

            Zdrowotnej w Wągrowcu na podstawie raportu, 

      5.2 informacji  na temat zgłoszonych projektów przez Powiat Wągrowiecki w kontekście  

            prac nad dokumentami: Wielkopolska 2030 oraz WRPO 2021+ ( strategia), 

5.3 projektu uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których  

      właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wągrowiecki oraz warunków i zasad  

      korzystania z tych przystanków , 

      5.4 projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Regulaminu  

            przyznawania nauczycielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez  

            Powiat Wągrowiecki dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za  

            godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw”, 

6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pana Waldemara 

Rojtka - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pana Bartosza 

Świerada - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pana Jakuba Cierzniaka 

- nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Emilii 

Paradowskiej  - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Magdaleny 

Wojtasiak-Kozicy - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Dominiki Bulery  

- nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pana Dominika 

Przybylskiego - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Beaty Głusiec - 

nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Natalii Hasińskiej  

- nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pana Michała 

Matusiaka - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Aleksandry 

Godawy - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

17. Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia Pasjonaci Podziemi  w Poznaniu o wsparcie 

finansowe 12. edycji imprezy pn. Piknik przy Bunkrze w Gołańczy. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do reprezentowania Powiatu Wągrowieckiego 

w rokowaniach o ustalenie ceny wykupu działki nr 396/1 położonej w Rgielsku gm. 

Wągrowiec z przeznaczeniem pod drogę powiatową. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy, części 

nieruchomości położonej w Srebrnej Górze (…). 

20. Uwagi i wnioski . 

21. Ustalenie terminu  następnego posiedzenia Zarządu.  

Ad 1 
Odczytano i bez uwag przyjęto  porządek posiedzenia Zarządu. 

 

Ad 2 

Bez uwag  przyjęto protokół  posiedzenia Zarządu z dnia 11 lipca  2019 roku. 

 

Ad 3  

Starosta  uczestniczył w: 

spotkaniu w Poznaniu w sprawie transportu odpadów ,   

podsumowaniu roku szkolnego w sali w Starostwa Powiatowego i wręczenie stypendiów 

najlepszym maturzystom, 

spotkaniu z mieszkańcami Wągrowca w sprawie śmieci, 

spotkaniu z przedstawicielami  Stowarzyszenia Sołtysów Województwa Wielkopolskiego, 

spotkaniu z prezesem ogródków działkowych  w Wągrowcu  dot. użyczenia  działki dla SOSW 

na działalność  dydaktyczną, 

spotkaniu  z dyrektorem ZS nr 2 w Wągrowcu , na którym poruszono sprawy kadrowe dot. 

księgowości, 
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podpisaniu umowy  z p Gawrońskim dot. wynajmu pomieszczenia w ZOZ w Wągrowcu, 

spotkaniu z przedstawicielami inwestycji w  ZOZ w Wągrowcu, 

spotkaniu z Wójtem Gminy Damasławek i przewodniczącym Rady Gminy Damasławek ,w 

sprawie wspólnych realizacji zadań, 

spotkaniu z p. M. Osuch, przewodniczącą Rady  Powiatu w sprawie  międzynarodowych 

terenowych  spotkań literackich, 

omawianiu arkusza organizacji z dyrektorem PPP w Wągrowcu, 

 

Wicestarosta uczestniczył w: 

   spotkaniu komisji doraźnej do dokonania oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu  

   Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu na podstawie raportu, 

podsumowaniu roku szkolnego w sali w Starostwa Powiatowego i wręczenie stypendiów 

najlepszym maturzystom , 

spotkaniu  z p. Finke w sprawie przystąpienia do projektu w zakresie analizy  przywrócenia 

linii kolejowych na trasie Wągrowiec-Czarnków, 

delegacji w Czechach organizowanej przez Wojewódzki Fundusz Rozwoju w Poznaniu, dot. 

energii odnawialnej. 

 

Członek zarządu A. Wieczorek  uczestniczył w  posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów 

Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu, uczestniczył w spartakiadzie sportowej w Gołańczy 

organizowanej przez Młodych Wielkopolan oraz w Festynie we Wsi Chojna. 

 

Członek zarządu J. Springer uczestniczył w posiedzeniu Komisji Finansów, Obszarów 

Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu. 

 

Członek zarządu R. Woźniak  uczestniczył w podsumowaniu roku szkolnego w sali w Starostwa 

Powiatowego i wręczenie stypendiów najlepszym maturzystom. 

Ad 4 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania 

Lokalnego Zespołu Koordynującego realizację Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 

Psychicznego na lata 2017-2022. Temat przedstawiła B. Linetty, kierownik Wydziału Spraw 

Obywatelskich i Zdrowia. 

Uchwała jest załącznikiem nr 1 do niniejszego protokołu. 

  

Ad 5 

Zarząd pozytywnie zaopiniował na sesję Rady Powiatu: 

ad  5.1 projekt uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Zespołu Opieki  

Zdrowotnej w Wągrowcu na podstawie raportu, który przedstawił  Wicestarosta   M. Piechocki. 

Projekt uchwały jest załącznikiem nr 2 do protokołu, 

ad 5.2 informację  na temat zgłoszonych projektów przez Powiat Wągrowiecki w kontekście 

prac nad dokumentami: Wielkopolska 2030 oraz WRPO 2021+ ( strategia). Temat przedstawił 

Starosta T. Kranc. Informacja jest załącznikiem nr 3 do protokołu, 

ad 5.3 projekt uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których  

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wągrowiecki oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków. Temat przedstawił R. Kubisz, Sekretarz Powiatu. Projekt uchwały jest 

załącznikiem nr 4 do protokołu,  

 ad  5.4  projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania 

nauczycielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Wągrowiecki 
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dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i 

godziny doraźnych zastępstw”. Projekt zostanie skierowany do konsultacji  od dnia 19.07.209 

do dnia 24.07.2019 do godz.15.00. Temat przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty 

(…). Projekt jest załącznikiem nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 6 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął  uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pana Waldemara Rojtka - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego ,wskazując przedstawiciela organu prowadzącego p. K. Krenz, jako 

przewodniczącego komisji. 

Temat przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…). 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 7 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pana Bartosza Świerada - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego , wskazując przedstawiciela organu prowadzącego p. K. Krenz, jako 

przewodniczącego komisji. 

Temat przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…). 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 8 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pana Jakuba Cierzniaka - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, wskazując przedstawiciela organu prowadzącego p. K. Krenz, jako 

przewodniczącego komisji. 

Temat przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…). 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 9 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pani Emilii Paradowskiej  - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, wskazując przedstawiciela organu prowadzącego p. M.Osuch,  jako 

przewodniczącego komisji. 

Temat przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…). 

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 10 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pani Magdaleny Wojtasiak-Kozicy - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego, wskazując przedstawiciela organu prowadzącego p. 

M.Osuch, jako przewodniczącego komisji. 

Temat przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…). 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

  

Ad 11 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pani Dominiki Bulery  - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, wskazując przedstawiciela organu prowadzącego p. M.Osuch, jako 

przewodniczącego komisji. 
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Temat przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…). 

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 12 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pana Dominika Przybylskiego - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego, wskazując przedstawiciela organu prowadzącego                            

p. M. Osuch, jako przewodniczącego komisji. 

Temat przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…). 

Uchwała stanowi załącznik nr 12  do niniejszego protokołu. 

 

Ad 13 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pani Beaty Głusiec - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, wskazując przedstawiciela organu prowadzącego p. M. Liske, jako 

przewodniczącego komisji. 

Temat przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…). 

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 14 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął  uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pani Natalii Hasińskiej  - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, wskazując przedstawiciela organu prowadzącego p. M. Liske , jako 

przewodniczącego komisji. 

Temat przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…). 

Uchwała stanowi załącznik nr  14  do niniejszego protokołu. 

 

Ad 15 

Zarząd jednomyślnie 5 za, podjął uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pana Michała Matusiaka - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego, wskazując przedstawiciela organu prowadzącego p. M.Liske, jako 

przewodniczącego komisji. 

Temat przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…). 

Uchwała stanowi załącznik nr  15 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 16 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął  uchwałę w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

Pani Aleksandry Godawy - nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego wskazując przedstawiciela organu prowadzącego p. M.Liske, jako 

przewodniczącego komisji. 

Temat przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…). 

Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.. 

  

Ad 17 

Zarząd jednomyślnie 5 za  pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Pasjonaci Podziemi  

w Poznaniu o wsparcie finansowe 12. edycji imprezy pn. Piknik przy Bunkrze w Gołańczy i 

postanowił dofinansować kwotą 1000 zł brutto ww. imprezę z budżetu Oświaty z działu kultura. 

Temat przedstawiła K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty (…). Wniosek jest załącznikiem 

nr 17 do protokołu. 
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Ad 18 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie upoważnienia do reprezentowania Powiatu 

Wągrowieckiego w rokowaniach o ustalenie ceny wykupu działki nr 396/1 położonej w 

Rgielsku gm. Wągrowiec z przeznaczeniem pod drogę powiatową, wskazując                                              

p. M. Piechockiego jako przewodniczącego Zespołu. 

Uchwałę omówiła A. Bosacka, z-ca kierownika Wydziału Geodezji (…). 

Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 19 

Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

dzierżawy, części nieruchomości położonej w Srebrnej Górze (…). Temat omówiła                                

A. Bosacka, z-ca kierownika Wydziału Geodezji (…). 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 20 

R. Kubisz, Sekretarz Powiatu  przedstawił informację nt. list rankingowych w sprawie  

dofinansowania remontów  dróg samorządowych. 

Więcej uwagi i wniosków nie zgłoszono . 

Ad 21 

Następne posiedzenie Zarządu, ustalono na dzień  26 lipca  2019 roku,  o  godz. 8.00.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, posiedzenie Zarządu zakończono. 

            Protokołowała 

      _________________ 

             /M. Substyk/        

                                                                                      Starosta Wągrowiecki    

                       ________________________ 

                                   /Tomasz Kranc/       

 

                                                                                           Wicestarosta     

                      _________________________ 

                                 /Michał Piechocki /     

 

                                           Jerzy Springer          ___________________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   ___________________________ 

 

                                           Robert Woźniak         ___________________________ 
 


